¶³²¹ e en açó... justícia] omm. N i D. ¶³²² A si·ls.

haurà o hauran levades o portades per terra, e açò sots certes e grans penes, les quals coses, senyor, tornen en gran dan de la cosa pública, car molt més valrria pagar drets com a castellans o strangers de vostra senyoria que no sostenir les dites opresions e novitats, car prop tant costa o més lo que despenen en les dites fermances e en los albarans responsius e en cancel·lar les dites coses e ab les messions qui fan en tornar ab la dita responsió³²³ que no costarien los dits drets. Per tal supliquen a vós, senyor, que per acte de cort manets e proveheschats que tals opresions no sien fetes ne tals contrafurs no sien atemptats per lo dit batle ne per altre, e si ho faran que sien encorreguts en certes e grans penes, de les quals sia executor lo governador e de aquelles haja la mitat lo vostre fisch e l'altra meytat la part contra qui serà feyt lo dit contra fur. ¶^{96v}

(Mana lo senyor rey al batle general que serve lo fur parlant de les dites coses. *Vidit de Funes, vicecancellarius*).

Quequidem capitula, responsiones et provisiones eorum ego, Petrus Ram, prothonotarius memoratus, qui fui notarius processus curie supradicte, de mandato domini regis predicti feci describi et reponni in presenti pergameneo volumine ad habendam inde memoriam in futurum. Et ad validacionem eorum de mandato ipsius domini regis eius bulla plumbea fuit hic apposita impendenti. Que omnia et singula supradicta fuerunt acta et per dictum dominum regem publicari mandata intus domum capituli monasterii fratrum Predicatorum civitatis Valencie ubi celebratur curia supradicta die martis intitulata vicesima secunda marcii, paulo post tactum hore decime noctis, incepto numero ab hora meridiey anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo regnique ipsius domini regis tercio, qua die dictus dominus rex curiam licenciavit predictam, presentibus ad hec pro testibus reverendo in Christo patre domino Dalmacio episcopo Gerundensi, ac nobilibus Geraldo Alamani de Cervilione et Iohanne de Luna, militibus, ac Iohanne Mercaderii, legum doctore, baiulo generali regni Valencie, consiliariis domini regis predicti, et aliis in numero copioso. Vidit de Funes, vicecancellarius.

Sig-(*signe notarial*) num mei Francisci d'Arinyo, secretarii domini regis predicti auctoritateque regia notarii publici per totam ipsius dominacionem et terram, qui loco honorabilis viri domini Petri Ram, prothonotarii supradicti, fui scriba curie antedicte et unacum eo predictis interfui eaque in presentibus quaternis sive volumine a parte posteriori quindecim pecias ab rasas integreque scriptas, in quarum ultima incipit mea clausura huiusmodi continente, de mandato domini regis predicti, ut premititur, per dictum prothonotarium scribi feci eo aliis occupato negociis clausi. Corrigitur autem in lineis quintadecima et sextadecima prohemii «in legibus licenciatum»; et in prima, secunde plane primi folii «tant solament los»; et in decimanona, secunde plane secundi folii «les dites fermances sien tengu»; et